[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2014 г.                                                                                                       №  312

Ставрово

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
с кадастровым номером 33:12:010104:217
     В соответствии с Земельным  и Градостроительным кодексами Российской Федерации, Федеральными законами от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 10111 кв.м., с кадастровым номером 33:12:010104:217, расположенного по адресу: Владимирская  область, Собинский район, пос. Ставрово, ул. Советская д.5, с «образования» на «отдельно стоящие односемейные жилые  дома с участками».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
         Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н.Трухин